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»Consulta del Plan Anual de Contratación

Sistema Oficial de Contratación Pública

Bus

  Entidad Contratante:

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el 
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2023 Seleccione el Año

  Entidad: INSTITUTO GEOFISICO

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: $ 20,300.0000

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V.

1

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840107
.000000.202.2001.0002

452200019 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICION DE
COMPUTADORES
SEMIROBUSTAS

7.00   Unidad 1,470.9500 10,2

2

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840104
.000000.202.2004.4131

472200611 Bien Especial NO
Proyecto de
Inversión

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

ADQUISICION DE
RADIOS MODEM
DIGITALES DE
ESPECTRO DISPERSO
CON SALTO EN
FRECUENCIA FHSS
ETHERNET

40.00   Unidad 672.8000 26,9

3

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840104
.000000.202.2001.0002

482120041 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

RESISTIVIMETRO
ELECTRICO

1.00   Unidad 10,600.0000 10,6

4

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840104
.000000.202.2001.0002

482530511 Bien Especial NO
Proyecto de
Inversión

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

ADQUISICION DE
CAMARAS TERMICAS
FIJAS

1.00   Unidad 27,831.8500 27,8

5

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.770201
.000000.202.2004.4131

713340318 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Licitación

CONTRATACION DE
LAS POLIZAS DE
SEGURO
MULTIRIESGOS
INCENDIO, ROBO,
EQUIPO
ELECTRONICO FIJO,
EQUIPO
ELECTRONICO
PORTATIL, ROTURA
DE MAQUINARIA,
TRANSPORTE DE
EQUIPO Y PARQUE
AUTOMOTOR PARA
BIENES Y
ACCIDENTES
PERSONALES DEL
INSTITUTO
MULTIDISCIPLINARIO
INSTITUTO
GEOFISICO DE LA
EPN

1.00   Unidad 136,141.6800 136,1

6

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.770201
.000000.202.2004.4131

713110011 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Licitación

CONTRATACION DE
POLIZA DE SEGURO
MULTIRIESGO,
INCENDIO, ROBO,
EQUIPO
ELECTRONICO,
ROTURA DE
MAQUINARIA Y
TRANSPORTE
INTERNO PARA LOS
BIENES Y DE
ACCIDENTES PARA
EL PERSONAL DEL
INSTITUTO
GEOFISICO DE LA
ESCUELA
POLITECNICA
NACIONAL.

1.00   Unidad 12,540.0000 12,5

7

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730813
.000000.202.2004.4131

464200014 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

BATERÍAS TIPO VRLA
AGM. VOLTAJE
NOMINAL 12 VDC,
CAPACIDAD:100 AH

60.00   Unidad 250.0000 15,0

8 2021.177.0002.0000
.83.00.003.001

464200014 Bien Común NO Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Subasta
Inversa
Electrónica

BATERÍAS TIPO
VRLA. AGM. VOLTAJE
NOMINAL 12 VDC,

48.00   Unidad 220.0000 10,5
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.000.1701.730813

.000000.202.2004.4131
CAPACIDAD: 75-80
AH

9

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730813
.000000.202.2004.4131

464200014 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía

BATERÍAS TIPO
VRLA. AGM. VOLTAJE
NOMINAL 12 VDC,
CAPACIDAD: 55 AH

7.00   Unidad 160.0000 1,1

10

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730813
.000000.202.2004.4131

871410012 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DE
VEHÍCULOS

1.00   Unidad 10,615.6700 10,6

11

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730811
.000000.202.2004.4131

621650011 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO Infima Cuantía
Adquisición de
Material de Ferretería

1.00   Unidad 2,629.5300 2,6

12

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730803
.000000.202.2004.4131

354300116 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES PARA
EL MANTENIMIENTO
DE VEHÍCULOS

1.00   Unidad 2,123.1300 2,1

13

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730702
.000000.202.2004.4131

512900021 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Contratación del
servicio de
renovación de las
licencias de los
módulos de
procesamiento y
publicación de
información de
eventos sísmicos del
sistema SeisComP3 a
SeisComP4

1.00   Unidad 14,700.0000 14,7

14

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730405
.000000.202.2004.4131

871410011 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

MANTENIMIETO DE
VEHICULOS DEL
INSTITUTO
GEOFÍSICO

1.00   Unidad 8,492.5400 8,4

15

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730404
.000000.202.2004.4131

871590611 Servicio Especial NO
Proyecto de
Inversión

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

SERVICIO DE
REPARACIÓN DE 3
RECEPTORES GPS
MARCA TRIMBLE
MODELO NETR9

3.00   Unidad 3,913.3333 11,7

16

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.840107
.000000.002.7001.0063

452300089 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

ADQUISICION DE
COMPUTADOR PARA
EL PROYECTO
TOMORROW CITIES

1.00   Unidad 6,000.0000 6,0

17

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.840104
.000000.002.7001.0063

482530511 Bien Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

ADQUISICION DE
CAMARA TERMICA
FIJA

1.00   Acre 34,430.1400 34,4

18

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530813
.000000.002.7001.0063

451700011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
REPUESTOS PARA
IMPRESORAS

1.00   Unidad 1,200.0000 1,2

19

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530813
.000000.002.7001.0063

482530511 Bien Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

IMPLEMENTOS PARA
EL CROMATOGRAFO
IONICO

1.00   Unidad 7,302.0000 7,3

20

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530803
.000000.002.7001.0063

333400011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía DIESEL 1.00   Unidad 3,200.0000 3,2

21

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530803
.000000.002.7001.0063

333100015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía GASOLINA SUPER 1.00   Unidad 3,200.0000 3,2

22

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530404
.000000.002.7001.0063

871100212 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DEL
CROMATOGRAFO

1.00   Unidad 2,400.0000 2,4

23

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530221
.000000.002.7001.0063

871200012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
EQUIPO DE
IMPRESION Y
ESCANER

1.00   Unidad 300.0000 3

24

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530204
.000000.002.7001.0063

891210111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
SERVICIO DE
IMPRESION DE
LIBRO

1.00   Unidad 6,400.0000 6,4

25

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530201
.000000.002.7001.0063

661200011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

Contratación del
servicio de
sobrevuelos para
vigilancia de volcanes
potencialmente
activos, activos y en
erupción del Ecuador

1.00   Acre 8,928.5700 8,9

26 2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530105
.000000.002.7001.0063

842100011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Subastas
Inversa
Electrónica

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
TRANSMISION
SATELITAL DE DATOS
PARA LA RED VSAT Y
ENLACE DE
INTERNET PARA EL

1.00   Unidad 21,282.0000 21,2
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INSTITUTO
GEOFISICO DELA
ESCUELA
POLITECNICA
NACIONAL

  TO

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T.

Compra
T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo

1

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.840107
.000000.202.2001.0002

452200019 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICION DE
COMPUTADORES SEMIROBUSTAS

1.00   Unidad 10,926.6

2

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730405
.000000.202.2004.4131

871410011 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Menor Cuantía
MANTENIMIETO DE VEHICULOS
DEL INSTITUTO GEOFÍSICO

1.00   Unidad 21,231.3

3

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730405
.000000.202.2004.4131

871410011 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Menor Cuantía
MANTENIMIETO DE VEHICULOS
DEL INSTITUTO GEOFÍSICO

1.00   Unidad 21,231.3

4

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.770201
.000000.202.2004.4131

713340318 Servicio Común NO
Proyecto de
Inversión

No
Normalizado

NO Licitación

CONTRATACION DE LAS POLIZAS
DE SEGURO MULTIRIESGOS
INCENDIO, ROBO, EQUIPO
ELECTRONICO FIJO, EQUIPO
ELECTRONICO PORTATIL,
ROTURA DE MAQUINARIA,
TRANSPORTE DE EQUIPO Y
PARQUE AUTOMOTOR PARA
BIENES Y ACCIDENTES
PERSONALES DEL INSTITUTO
MULTIDISCIPLINARIO INSTITUTO
GEOFISICO DE LA EPN

1.00   Unidad 148,681.6

5

2021.177.0002.0000
.83.00.000.003
.000.1701.530105
.000000.002.7001.0063

842100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

CONTRATACION DEL SERVICIO
DE TRANSMISION SATELITAL DE
DATOS PARA LA RED VSAT Y
ENLACE DE INTERNET PARA EL
INSTITUTO GEOFISICO DELA
ESCUELA POLITECNICA
NACIONAL

1.00   Unidad 63,846.0

6

2021.177.0002.0000
.83.00.003.001
.000.1701.730813
.000000.202.2004.4131

464200014 Bien Común NO
Proyecto de
Inversión

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

BATERÍAS TIPO VRLA AGM.
VOLTAJE NOMINAL 12 VDC,
CAPACIDAD:100 AH

1.00   Unidad 26,680.0

  TOT
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